证券代码：300071               证券简称：华谊嘉信               公告编号：2016-029

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，无虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划增资

控股北京凯铭风尚网络技术有限公司，公司股票于2016年1月14日下午开市起停牌，

详见公司于 2016 年 1 月 15 日披露的《重大资产停牌公告》。并于 2016 年 1 月 21 日、

2016 年 1 月 28 日披露了《停牌进展公告》；于 2016 年 2 月 3 日发布了《关于重大资

产重组进展暨延期复牌的公告》，于 2016 年 2 月 17 日、2 月 24 日、3 月 2 日发布了

《停牌进展公告》。

公司原计划于 2016 年 3 月 15 日前披露重大资产重组的相关内容，公司股票恢复

交易。停牌期间，公司聘请的独立财务顾问、律师事务所、会计师事务所、资产评估

公司等中介机构，积极推动重大资产重组所涉及的法律尽调、审计、评估等各项工作。

由于本次重组标的涉及 VIE 架构，且标的公司境外交易对方数量较多，协调难度较为

复杂，及收购方式尚未明确。截至本公告披露日，本次重大资产重组事项的相关工作

尚未最终完成，标的资产审计、评估工作已经进入后期阶段，正式的重组预案准备工

作和交易协议的确认工作正在加紧进行之中。为保护广大投资者权益，公司已向深交

所申请延期复牌，公司预计于 2016 年 4 月 15 日前披露本次重大资产重组预案或报告

书。

公司对延期复牌给广大投资者带来的不便深表歉意。公司股票继续停牌期间，董

事会将充分关注本次重大资产重组事项的进展情况并根据工作情况每 5个交易日发布

一次重大资产重组进展公告。

本次重大资产重组事项仍存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司董事会

2016 年 3 月 8 日

	北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司
	关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告